

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Oplotenia cintorína

Objekt:

1 - Základy a múrik oplotenia

JKSO:

Miesto: Záriečie

KS:

Dátum: 12.09.2024

Objednávateľ:

Obec Záriečie

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

VYKOL s. r. o.

IČO:

52468020

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH**10 594,61**

DPH	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	10 594,61	20,00%	2 118,92

Cena s DPH**v EUR****12 713,53**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

12.9.2024

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Oplotenia cintorína

Objekt:

1 - Základy a múrik oplotenia

Miesto:

Záriečie

Dátum:

12.09.2024

Objednávateľ:

Obec Záriečie

Projektant:

Zhotoviteľ:

VYKOL s. r. o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu**10 594,61**

HSV - Práce a dodávky HSV

10 594,61

1 - Zemné práce

1 355,38

2 - Zakladanie

2 378,56

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

6 080,60

99 - Presun hmôt HSV

780,07

ROZPOČET

Stavba:

Oplotenia cintorína

Objekt:

1 - Základy a múrik oplotenia

Miesto:

Záriečie

Dátum:

12.09.2024

Objednávateľ:

Obec Záriečie

Projektant:

Zhotoviteľ:

VYKOL s. r. o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							10 594,61
D	HSV		Práce a dodávky HSV				10 594,61
D	1		Zemné práce				1 355,38
1	K	132301101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.4 do 100 m3	m3	13,05	79,95	1 043,35
2	K	132301109.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapážených s urovnaním dna v hornine 4	m3	13,05	18,70	244,04
3	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	13,05	5,21	67,99
D	2		Zakladanie				2 378,56
4	K	274271031.S	Murivo základových pásov (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 250 mm	m3	2,72	215,00	584,80
5	K	274313611.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 16/20	m3	13,05	122,15	1 594,06
6	K	274361825.S	Výstuž pre murivo základových pásov z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou z ocele B500 (10505)	t	0,16	1 248,11	199,70
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				6 080,60
7	K	318271010.S	Oplotenie z betónových tvárnic hr. 250 mm s betónovou výplňou	m2	17,60	38,45	676,72
8	M	592330005600.S	Plotová tvárnica betónová normal, 500x250x200 mm	ks	166,06	17,87	2 967,49
9	M	592330005800.S	Plotová tvárnica betónová normal začiatok/koniec, 500x250x200 mm	ks	13,46	17,89	240,80
10	M	592330006000.S	Plotová tvárnica betónová začiatok/koniec 1/2, 250x250x200 mm	ks	13,46	17,63	237,30
11	K	318271054.S	Krycie platne priebežné pre oplotenie z betónových tvárnic 500x400x60 mm	m	43,00	10,20	438,60
12	M	592330006200.S	Plotová tvárnica betónová krycia platňa, 500x400x60 mm	ks	87,72	13,36	1 171,94
13	K	318271071.S	Výstuž pre oplotenie z betónových tvárnic s betónovou výplňou	t	0,29	1 199,14	347,75
D	99		Presun hmôt HSV				780,07
14	K	998151111.S	Presun hmôt pre obj.8152, 8153,8159,zvislá nosná konštr.z tehál,tvárníc,blokov výšky do 10 m	t	46,35	16,83	780,07